1 MK 7873N / 10.07.25 de / 980A
	MINITIMER
	Zeitrelais, rückfallverzögert
	MK 7873N
0280504
Datenblatt / Betriebsanleitung                                                     DEUTSCH
	Original
DE

	 Type d'appareil
Version standard
Exemple de commande
MK 7873N.82/300   AC/DC 24 ... 240 V   1,5 ... 30 min
Référence:	 0060240
•	 Sortie:	 2 contacts INV
•	 Tension assignée UN:	 AC/DC 24 ... 240 V
•	 Plage de temps:	 1,5 ... 30 min
•	 Largeur utile:	 22,5 mm
Variante
Diagnostics des défauts
Entretien et remise en état
Défaut Cause possible
DEL verte ne s'allume pas - L'alimentation n'est pas connectée
-	 Cet appareil ne contient pas de composants requérant un entretien.
-	 En cas de disfonctionnement, ne pas ouvrir l'appareil, mais le renvoyer
	 au fabricant.
E. Dold & Söhne GmbH & Co. KG • D-78120 Furtwangen
dold-relays@dold.com • www.dold.com
•	 Bregstraße 18 • Téléphone +49 7723 654-0 • Fax +49 7723 654356
19 MK 7873N / 10.07.25 fr / 980A
DE Anschlusstechnik
EN Connection Technology
FR Technologie de connexion
DE Maßbilder (Maße in mm)
EN Dimensions (dimensions in mm)
FR Dimensions (dimensions en mm)
Schraubklemmen, nicht abnehmbar
Screw terminals, fixed
Bornes à vis, fixes
Schraubklemmen, abnehmbar
Screw terminals, pluggable
Bornes à vis, amovibles
Federkraftklemmen, abnehmbar
Cage clamp terminals, pluggable
Bornes ressorts, amovibles
PS PC
ø 4 mm / PZ 1
0,8 Nm
7 LB. IN
ø 4 mm / PZ 1
0,8 Nm
7 LB. IN
DIN 5264-A; 0,5 x 3
M10248
A A = 8 mm
1 x 0,5 ... 4 mm2
1 x AWG 20 to 12
2 x 0,5 ... 2,5 mm2
2 x AWG 20 to 14
A = 8 mm
1 x 0,5 ... 4 mm2
1 x AWG 20 to 12
2 x 0,5 ... 2,5 mm2
2 x AWG 20 to 14
A = 10 ... 12 mm
1 x 0,5 ... 2,5 mm2
1 x AWG 20 to 14
A = 12 mm
1 x 4 mm2
1 x AWG 20 to 12
M10249
A A = 8 mm
1 x 0,5 ... 2,5 mm2
1 x AWG 20 to 14
2 x 0,5 ... 1,5 mm2
2 x AWG 20 to 16
A = 8 mm
1 x 0,5 ... 2,5 mm2
1 x AWG 20 to 14
2 x 0,5 ... 1,5 mm2
2 x AWG 20 to 16
A = 10 ... 12 mm